SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG PHỔ THÔNG NĂNG KHIẾU

TDTT BÌNH CHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 7 năm 2024

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

CỦA LÃNH ĐẠO NHÀ TRƯỜNG

 Tháng 7 năm 2024

Tên lãnh đạo, chức vụ Ngày

Bùi Thiện Đạo – BTCB, Hiệu trưởng 01, 08, 15, 22 và 29/7/2024

Trần Thị Huyền Trang – Phó BTCB, Phó hiệu

trưởng

03, 10, 17 và 24/7/2024

Bùi Thị Huyền Trang – CUV, Phó hiệu trưởng 06, 12, 19 và 26/7/2024

Thời gian: Buổi sáng từ 8g00 đến 11g00; chiều từ 13g30 đến 16g30.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

- Lãnh đạo nhà trường;

- Website;

- Lưu: VT.

           Bùi Thiện Đạo